

Dodatok č. 2

v zmysle § 18 ods.1 písm. c) Zákona č. 343/2015 Z.z. o VO v zn.n.p.

k Zmluve o dielo 1/2021

uzatvorenej podľa § 536 a 565 nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov medzi

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Večelkov

Adresa sídla: Obecný úrad Večelkov, Večelkov č.156, 980 34 Večelkov

Štatutárny zástupca: Tibor Kovács, starosta obce

IČO: 00649741

DIČ: 2021275597

Bankové spojenie: VÚB, a.s. IBAN: SK15 0200 0000 0000 2702 3392

Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.

IBAN: SK13 3000 0000 0000 0033 7885

Tel. kontakt: + 421 377793795

E-mail: obecvecelkov@post.sk

Internetová adresa: <http://vecelkov.sk/>

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: Auto Project, s.r.o

Sídlo: Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava – mestská časť Rača

Zastúpený: Ing. Norbert Agg, konateľ

IČO: 52034429

DIČ: 2120904709

IČ DPH:

Bankové spojenie: ČSOB, a.s.

IBAN: SK65 7500 0000 0040 2855 8450

Tel. kontakt: +421 917 976 313

Email: opautoproject@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Predmet dodatku

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021
- 2.2. Predmetom tohto Dodatku č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 je, že Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 sa v *položkách č. 88, 84, 76, 74, 18, 40, 41, 45, 46 a 7* mení v nasledovnom rozsahu:

Pôvodne:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	400.1	484120012 <i>Kotol plynový kondenzačný, vykurovací Buderus Logomax plus GB192-30i T40SW Akumulačná nádoba ocel'ová 123 l s izoláciou z tvrdého PU hr. 50 mm pre</i>	ks	1,000	3 900,000	3 900,000	0,132
84	200	484420000 <i>uzatvorené vykurovacie a chladiace systémy, IVAR.PUFFER PSS 100</i>	ks	1,000	848,100	848,100	0,035
76	100.1	484630005 <i>Nádoba expanzná s membránou typ NG 2 l, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX</i>	ks	1,000	60,640	60,640	0,002
74	900	484630005 <i>Nádoba expanzná s membránou typ NG 140 l, D 480 mm, v 902 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX</i>	ks	1,000	303,556	303,556	0,015
18	1	734222612 <i>Ventil regulačný závitový s hlavicom termostatického ovládania Heimeier + pripájací diel priamy G 1/2</i>	ks	24,000	54,100	1 298,400	0,010
40	734232004	<i>Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25</i>	ks	7,000	5,600	39,200	0,000
41	754	551210003 <i>Ventil STRÖMAX -D DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, hrdlohrdlo, HERZ</i>	ks	7,000	41,600	291,200	0,006
45	734291340	<i>Montáž filtra závitového G 1</i>	ks	2,000	6,100	12,200	0,000
46	300	422010002 <i>Filter závitový nerez, 1", dĺ. 90 mm, nerez A351 CF8M, tesnenie PTFE, BRA.10.000</i>	ks	2,000	91,000	182,000	0,021
7	800	484530065 <i>Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocel'ové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	1,000	116,500	116,500	0,022
8	300	484530075 <i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KORAD 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	3,000	230,500	691,500	0,139
11	700	484530075 <i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KORAD 33K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	4,000	317,020	1 268,080	0,260
12	100	484530076 <i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KORAD 33K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	8,000	420,000	3 360,000	0,669
16	300	484530076 <i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KORAD 33K, vxl 600x2000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	5,000	420,700	2 103,500	0,465
17	400	484530076 <i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KORAD 33K, vxl 600x2200 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE</i>	ks	3,000	470,450	1 411,350	0,307

Nové:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	400.1	<i>Kotol plynový kondenzačný, Vaillant ecoTEC plus VU35C S1-5</i>	ks	1,000	3 900,000	3 900,000	0,132
84	200	<i>Zásobník teplej vody Vaillant uniSTORE s objemom 120 l</i>	ks	1,000	848,100	848,100	0,035
76	100.1	<i>Nádoba expanzná s membránou 12 l, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar</i>	ks	1,000	60,640	60,640	0,002
74	900	<i>Nádoba expanzná s membránou 100 l, D 480 mm, v 902 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar</i>	ks	1,000	303,556	303,556	0,015
18	1	<i>Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania IVAR*CS + pripájací diel priamy G 1/2</i>	ks	24,000	54,100	1 298,400	0,010
40	734232004	<i>Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25</i>	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
41	754	<i>Ventil STRÖMAX -D DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, hrdlohrdlo, HERZ</i>	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
45	734291340	<i>Montáž filtra</i>	ks	1,000	6,100	6,100	0,000
46	300	<i>Magnetický filter Dirtstop XL</i>	ks	1,000	182,000	182,000	0,021
7	800	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocel'ové KERMI 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi</i>	ks	1,000	116,500	116,500	0,022
8	300	<i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KERMI 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi</i>	ks	3,000	230,500	691,500	0,139
11	700	<i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KERMI 33K,, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a troma konvektormi,</i>	ks	4,000	317,020	1 268,080	0,260
12	100	<i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KERMI 33K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a troma konvektormi,</i>	ks	8,000	420,000	3 360,000	0,669
16	300	<i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KERMI 33K, vxl 600x2000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi,</i>	ks	5,000	420,700	2 103,500	0,465
17	400	<i>Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocel'ové KERMI 33K, vxl 600x2200 mm s bočným pripojením a troma konvektormi,</i>	ks	3,000	470,450	1 411,350	0,307

2.2.1 čl. IV. Cena predmetu plnenia ods. 4.3 Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 sa v zmysle vyššie uvedeného doplnenia Prílohy č. 1 upravuje nasledovne:

„Cena za zhotovenie diela: 31 346, 94 EUR bez DPH
výška a sadzba DPH: --- EUR
Cena za zhotovenie diela: 31 346, 94 EUR s DPH“

„Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluvná cena sa v kontexte zmien Prílohy č.1 ponízuje a cenu celkom položiek č. 40, 41a 45 v sumárnej hodnote 336,50 EUR“

Predmetným dodatkom č. 2 Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 sa Zmluvná cena v čl. IV upravuje nasledovne:

Cena za zhotovenie diela: 31 010, 44 EUR bez DPH
výška a sadzba DPH: --- EUR
Cena za zhotovenie diela: 31 010, 44 EUR s DPH

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 sa nemenia a ostávajú v platnosti v celom rozsahu.

III.

Záverečné ustanovenia

- 2.1. Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 2.2. Tento Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021.
- 2.3. Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.
- 2.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1/2021 zo dňa 12.10.2021 neuzatvárajú ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah dôkladne prečítali, jeho obsahu porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu, a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

V VEČELKOV, dňa 23.3.2022

V BRATISLAVA, dňa 22.3.2022

